VldoJ
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  JACAREÍ  -SP

PALÁCIO DA LIBERDADE

Ofício n° 130/2020-CMP

A Sua Excelência, o Senhor
DR. IZAIAS JOSÉ DE SANTANA
Prefeito do Município de Jacareí

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Jacareí, 04 de novembro de 2020.

Por   ordem   do   Senhor   Presidente   desta   Casa   Legislativa,   o

Vereador Abner Rodrigues de Moraes Rosa, encaminho para as devidas providências,

impressos  em  cinco  (5)  vias,   o  autógrafo  da  lei  abaixo  discriminada,   devidamente

aprovada em 2a discussão na Sessão Ordinária realizada na presente data.

•   LEI COMPLEMENTAR N°  110 -Altera dispositivos da  Lei  Complementar n°  101,  de

27 de setembro de 2018,  que institui o Código de Obras e  Edificações do  Município

de Jacareí e dá outras providências.

Encaminho,  também,  cópia dos autos dos  respectivos  processos

Mun.lcipa'
Sendo o que me cumpria, subscrev

Respeitosamente,

Prefe.t"fa
eheTia

R©eeb.i em

TO SALES NETO
etor Legis[ativo

á-é óab.mete

]egislativos.

PRAÇA  DOs  TRÊs  PoDEF`Es,  74  -CENTRo  -JACAREÍ/SP  -CEP:  12.327-901  -TEL.:  (012)3955-2200  -www.jacarei.sp.leg.br